[bookmark: doc_type]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЗАНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18.07.2023

	[bookmark: doc_numb]№ 69/581

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутых по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутых по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Рязанского района
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области в количестве 1 человека, выдвинутого по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, согласно приложению к настоящему решению.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутого по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Рязанского района сведения о кандидате в депутаты, включенного в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Рязанского муниципального района в разделе «ТИК Рязанского района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Рязанского района Рязанской области	С.И. Вяземцев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Рязанского района Рязанской области 	Е.П.Высоцкая

Заверено
решением территориальной
избирательной комиссии Рязанского района Рязанской области
от 18.07.2023 № 69/581
СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, выдвинутых по многомандатному избирательному округу №1 избирательным объединением Рязанского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

Многомандатный избирательный округ №1
[bookmark: _GoBack]ЧИКИН ЭДУАРД ВЛАДИМИРОВИЧ; дата рождения 02 июля 1967 года, адрес места жительства: Рязанская область, гор. Рязань, гражданство – Российская Федерация, род занятий – индивидуальный предприниматель

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÐßÇÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÐßÇÀÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

18

.07.2023

¹

69

/

581

Î çàâåðåíèè ñïèñêà êàíäèäàòîâ

â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

–

Ëèñòâÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Ðÿçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè, âûäâèíóòûõ ïî ìíîã

îìàíäàòí

îìó èçáèðàòåëüíîìó

îêðóãó ¹1

èçáèðàòåëüíûì

îáúåäèíåíèåì

Ðÿçàíñêîãî ðåãèîíàëüíîãî îòäåëåíèÿ Ïîëèòè÷åñêîé

ïàðòèè ËÄÏÐ

-

Ëèáåðàëüíî

-

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè Ðîññèè

Ðàññìîòðåâ äîêóìåíòû äëÿ çàâåðåíèÿ ñïèñêà êàíäèäàòîâ

â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

–

Ëèñòâÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Ðÿçàíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè,

âûäâèíóòûõ ïî ìíîãîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹1

èçáèðàòå

ëüíûì

îáúåäèíåíèåì Ðÿçàíñêîãî ðåãèîíàëüíîãî

îòäåëåíèÿ Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè ËÄÏÐ

-

Ëèáåðàëüíî

-

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè Ðîññèè

, â

ñîîòâåòñòâèè

ñ ÷àñòüþ 6

ñòàòü

è

30

Çàêîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

îò 5 àâãóñòà 2011 ã. ¹ 63

-

ÎÇ

«Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíîãî îðãàíà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ â

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè», òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà

ÐÅØÈËÀ:

1.

Çàâåðèòü ñïèñîê

êàíäèäàòîâ â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

–

Ëèñòâÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Ðÿçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

â êîëè÷åñòâå

1

÷åëîâåê

à

,

âûäâèíóòîãî ïî ìíîãîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó

îêðóãó ¹1

èçáèðàòåëüíûì

îáúåäèíåíèåì Ðÿçàíñêîãî ðåãèîíàëüíîãî

îòäåëåíèÿ Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè ËÄÏÐ

-

Ëèáåðàëüíî

-

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè Ðîññèè

,

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ

.

2.

Âûäàòü óïîëíîìî÷åííîìó ïðåäñòàâèòåëþ èçáèðàòåëüíîãî îáúåäèíåíèÿ êîïèþ

çàâåðåííîãî ñïèñêà êàíäèäàòîâ â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

–

Ëèñòâÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Ðÿçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

,

âûäâèíóòîãî ïî ìíîãîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹1

èçáèðàòåëüíûì

îáúåäèíåíèåì Ðÿçàíñêîãî ðåãèîíàëüíîãî îòäåëåíèÿ Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè

ËÄÏÐ

-

Ëèáåðàëüíî

-

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè Ðîññèè

.

3.

Íàïðàâèòü ïðåäñòàâëåííûå â òåððèòîðèàëüíóþ

è

çáèðàòåëüíóþ

êîìèññèþ

Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà

ñâåäåíèÿ î êàíäèäàòå â äåïóòàòû, âêëþ÷åííîãî

â óêàçàííûé ñïèñîê, â

ñîîòâåòñòâóþùèå ãîñóäàðñòâåííûå îðãàíû äëÿ ïðîâåðêè èõ äîñòîâåðíîñòè.

4.

Ðàçìåñòè

ò

ü

íàñòîÿùåå ðåøåíèå

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Ðÿçàíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà â ðàçäåëå «ÒÈÊ Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà».

Ïðåäñåäàòåëü òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

Ñ.È. Âÿçåìöåâ

Ñåêðåòàðü òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ðÿçàíñêîãî ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

Å.Ï.Âûñîöêàÿ